
658845-2024 Page 1/5

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 658845-2024 - Aνταγωνισμός

Ισπανία – Συντήρηση αθλητικών γηπέδων – Servicio de mantenimiento y conservación de los 
campos de fútbol de hierba natural y artificial del Campus de Fuenlabrada de la Universidad Rey 
Juan Carlos
OJ S 212/2024 30/10/2024
Προκήρυξη σύμβασης ή σύμβασης παραχώρησης — τυποποιημένο καθεστώς - Γνωστοποίηση 
αλλαγών
Υπηρεσίες

1. Αγοραστής

Αγοραστής
Επίσημη ονομασία: Rectorado de la Universidad Rey Juan Carlos
Email: andres.arce@urjc.es
Νομική μορφή αγοραστή: Οργανισμός δημοσίου δικαίου που τελεί υπό τον έλεγχο 
περιφερειακής αρχής
Δραστηριότητα της αναθέτουσας αρχής: Εκπαίδευση

2. Διαδικασία

Διαδικασία
Τίτλος: Servicio de mantenimiento y conservación de los campos de fútbol de hierba natural y 
artificial del Campus de Fuenlabrada de la Universidad Rey Juan Carlos
Περιγραφή: Servicio de mantenimiento y conservación de los campos de fútbol de hierba 
natural y artificial del Campus de Fuenlabrada de la Universidad Rey Juan Carlos
Αναγνωριστικό διαδικασίας: bd2c1326-fea7-4fdc-9aa7-0299b4f65f90
Εσωτερικό αναγνωριστικό: 2024121SERA
Είδος διαδικασίας: Ανοικτή
Η διαδικασία επιταχύνεται: όχι

Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Υπηρεσίες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 77320000 Συντήρηση αθλητικών γηπέδων

Τόπος εκτέλεσης
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Madrid (ES300)
Χώρα: Ισπανία

Αξία
Εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ: 300 000,00 EUR

Γενικές πληροφορίες
Νομική βάση: 
Οδηγία 2014/24/ΕΕ

Λόγοι αποκλεισμού
Διακανονισμός με τους πιστωτές: Y el resto de motivos especificados en el PCAP

5. Παρτίδα

Παρτίδα: LOT-0000

https://ted.europa.eu/el/notice/-/detail/658845-2024
mailto:andres.arce@urjc.es


658845-2024 Page 2/5

5.1.9.

5.1.6.

5.1.1.

Τίτλος: Servicio de mantenimiento y conservación de los campos de fútbol de hierba natural y 
artificial del Campus de Fuenlabrada de la Universidad Rey Juan Carlos
Περιγραφή: Servicio de mantenimiento y conservación de los campos de fútbol de hierba 
natural y artificial del Campus de Fuenlabrada de la Universidad Rey Juan Carlos
Εσωτερικό αναγνωριστικό: 2024121SERA

Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Υπηρεσίες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 77320000 Συντήρηση αθλητικών γηπέδων

Γενικές πληροφορίες
Κατ’ αποκλειστικότητα συμμετοχή: Δεν παραχωρείται συμμετοχή.
Έργο δημόσιων συμβάσεων που δεν χρηματοδοτείται από τα ταμεία της ΕΕ
Η δημόσια σύμβαση καλύπτεται από τη συμφωνία για τις δημόσιες συμβάσεις (ΣΔΣ): ναι

Κριτήρια επιλογής
Κριτήριο: 
Είδος: Καταλληλότητα για την άσκηση της επαγγελματικής δραστηριότητας
Περιγραφή: Capacidad de obrar
Χρήση αυτού του κριτηρίου: Χρησιμοποιείται

Κριτήριο: 
Είδος: Καταλληλότητα για την άσκηση της επαγγελματικής δραστηριότητας
Περιγραφή: No prohibición para contratar
Χρήση αυτού του κριτηρίου: Χρησιμοποιείται

Κριτήριο: 
Είδος: Καταλληλότητα για την άσκηση της επαγγελματικής δραστηριότητας
Περιγραφή: No estar incurso en incompatibilidades
Χρήση αυτού του κριτηρίου: Χρησιμοποιείται

Κριτήριο: 
Είδος: Καταλληλότητα για την άσκηση της επαγγελματικής δραστηριότητας
Περιγραφή: Cumplimiento con las obligaciones con la Seguridad Social
Χρήση αυτού του κριτηρίου: Χρησιμοποιείται

Κριτήριο: 
Είδος: Καταλληλότητα για την άσκηση της επαγγελματικής δραστηριότητας
Περιγραφή: Cumplimiento con las obligaciones tributarias
Χρήση αυτού του κριτηρίου: Χρησιμοποιείται

Κριτήριο: 
Είδος: Καταλληλότητα για την άσκηση της επαγγελματικής δραστηριότητας
Περιγραφή: Para las empresas extranjeras, declaración de sometimiento a la legislación 
española.
Χρήση αυτού του κριτηρίου: Χρησιμοποιείται

Κριτήριο: 
Είδος: Οικονομική και χρηματοδοτική επάρκεια
Περιγραφή: Seguro de indemnización
Χρήση αυτού του κριτηρίου: Χρησιμοποιείται



658845-2024 Page 3/5

5.1.10.

Κριτήριο: 
Είδος: Οικονομική και χρηματοδοτική επάρκεια
Περιγραφή: Cifra anual de negocio
Χρήση αυτού του κριτηρίου: Χρησιμοποιείται

Κριτήριο: 
Είδος: Τεχνική και επαγγελματική ικανότητα
Περιγραφή: Trabajos realizados
Χρήση αυτού του κριτηρίου: Χρησιμοποιείται

Κριτήρια ανάθεσης
: Κριτήριο

: Είδος Ποιότητα
Περιγραφή: Experiencia prof. adicional del Técnico responsable en realización de servicios de 
mantenimiento de césped artificial con relleno natural y ecológico.

: Κατηγορία του κριτηρίου ανάθεσης βάρος Στάθμιση (μόρια, ακριβές)
Αριθμός κριτηρίου ανάθεσης: 4

: Κριτήριο
: Είδος Ποιότητα

Περιγραφή: Experiencia prof. adicional Técnico responsable en realización de servicios de 
mantenimiento de césped natural Bermuda/Ray Grass.

: Κατηγορία του κριτηρίου ανάθεσης βάρος Στάθμιση (μόρια, ακριβές)
Αριθμός κριτηρίου ανάθεσης: 4

: Κριτήριο
: Είδος Ποιότητα

Περιγραφή: Experiencia prof. adicional Técnico responsable en trabajos mantenimiento 
campos fútbol hierba natural realizados en instalac deportivas de partidos de futbol de 
competic. oficiall.

: Κατηγορία του κριτηρίου ανάθεσης βάρος Στάθμιση (μόρια, ακριβές)
Αριθμός κριτηρίου ανάθεσης: 15

: Κριτήριο
: Είδος Ποιότητα

Περιγραφή: Experiencia profesional adicional del Técnico responsable en la realización de 
servicios de mantenimiento de tepe híbrido.

: Κατηγορία του κριτηρίου ανάθεσης βάρος Στάθμιση (μόρια, ακριβές)
Αριθμός κριτηρίου ανάθεσης: 4

: Κριτήριο
: Είδος Τιμή

Περιγραφή: Precio.
: Κατηγορία του κριτηρίου ανάθεσης βάρος Στάθμιση (μόρια, ακριβές)

Αριθμός κριτηρίου ανάθεσης: 60
: Κριτήριο

: Είδος Ποιότητα
Περιγραφή: Rapidez de Respuesta ante Incidencias.

: Κατηγορία του κριτηρίου ανάθεσης βάρος Στάθμιση (μόρια, ακριβές)
Αριθμός κριτηρίου ανάθεσης: 2

: Κριτήριο
: Είδος Ποιότητα



658845-2024 Page 4/5

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

Περιγραφή: Realización de un curso de formación para el mantenimiento de campos de fútbol 
de césped natural.

: Κατηγορία του κριτηρίου ανάθεσης βάρος Στάθμιση (μόρια, ακριβές)
Αριθμός κριτηρίου ανάθεσης: 5

: Κριτήριο
: Είδος Ποιότητα

Περιγραφή: Tecnología y sostenibilidad.
: Κατηγορία του κριτηρίου ανάθεσης βάρος Στάθμιση (μόρια, ακριβές)

Αριθμός κριτηρίου ανάθεσης: 6

Έγγραφα δημοσίων συμβάσεων
Γλώσσες στις οποίες είναι επισήμως διαθέσιμα τα έγγραφα της δημόσιας σύμβασης: ισπανικά
Διεύθυνση των εγγράφων της δημόσιας σύμβασης: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?
uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=eog4rkWbUf5SYrkJkLlFdw%3D%3D

Όροι δημοσίων συμβάσεων
Όροι υποβολής: 
Ηλεκτρονική υποβολή: Υποχρεωτική
Γλώσσες στις οποίες μπορούν να υποβληθούν οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής: 
ισπανικά
Ηλεκτρονικός κατάλογος: Δεν επιτρέπεται
Προθεσμία παραλαβής των προσφορών: 27/11/2024 14:00:00 (UTC+1)
Προθεσμία μέχρι την οποία η προσφορά πρέπει να παραμείνει σε ισχύ: 3 Μήνες
Πληροφορίες σχετικά με τη δημόσια αποσφράγιση: 
Hμερομηνία aποσφράγισης: 27/11/2024 10:00:00 (UTC+1)
Τόπος: Apertura de sobre de ofertas económicas
Όροι της σύμβασης: 
Η σύμβαση πρέπει να εκτελείται στο πλαίσιο προγραμμάτων προστατευόμενης απασχόλησης: 
Όχι
Ηλεκτρονική τιμολόγηση: Υποχρεωτική
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική παραγγελία: όχι
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική πληρωμή: ναι

Τεχνικές
Συμφωνία-πλαίσιο: Καμία συμφωνία-πλαίσιο
Πληροφορίες σχετικά με το δυναμικό σύστημα αγορών: Κανένα δυναμικό σύστημα αγορών
Ηλεκτρονικός πλειστηριασμός: όχι

Περαιτέρω πληροφορίες, διαμεσολάβηση και προσφυγή
Οργανισμός προσφυγής: Rectorado de la Universidad Rey Juan Carlos - Principal

8. Οργανισμοί

ORG-0001
Επίσημη ονομασία: Rectorado de la Universidad Rey Juan Carlos
Αριθμός καταχώρισης: 40004050000832
Αριθμός καταχώρισης: Q2803011B
Πόλη: Móstoles
Ταχυδρομικός κώδικας: 28933
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Madrid (ES300)
Χώρα: Ισπανία

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=eog4rkWbUf5SYrkJkLlFdw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=eog4rkWbUf5SYrkJkLlFdw%3D%3D


658845-2024 Page 5/5

10.1.

Πρόσωπο επικοινωνίας: Rectorado de la Universidad Rey Juan Carlos
Email: andres.arce@urjc.es
Τηλέφωνο: 916647423
Ηλεκτρονική διεύθυνση: http://www.urjc.es/perfil-del-contratante
Προφίλ αγοραστή: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
perfilContratante&idBp=YPOW2dJyKwc%3D
Άλλα πρόσωπα επικοινωνίας: 
Επίσημη ονομασία: Principal
Πόλη: Móstoles
Ταχυδρομικός κώδικας: 28933
Χώρα: Ισπανία
Τηλέφωνο: 916655060
Ρόλοι αυτού του οργανισμού: 
Αγοραστής
Οργανισμός προσφυγής

10. Αλλαγή

Η έκδοση της προηγούμενης προκήρυξης πρέπει να τροποποιηθεί: 2cd261bf-3565-4bf5-bb2f-
d01aed87d8aa-01

Κύριος λόγος της αλλαγής: Ενημερωμένες πληροφορίες

Αλλαγή
Αναγνωριστικό τμήματος: LOT-0000

Πληροφορίες προκήρυξης

Αναγνωριστικό/έκδοση προκήρυξης: 0e2a30e5-7ec9-4718-8475-5b4aadb0ed03  -  01
Είδος εντύπου: Aνταγωνισμός
Είδος προκήρυξης: 
Προκήρυξη σύμβασης ή σύμβασης παραχώρησης — τυποποιημένο καθεστώς
Υποείδος προκήρυξης: 16
Ημερομηνία αποστολής της προκήρυξης: 29/10/2024 12:25:31 (UTC+1)
Γλώσσες στις οποίες διατίθεται επίσημα η παρούσα προκήρυξη: ισπανικά
Αριθμός δημοσίευσης της προκήρυξης: 658845-2024
Αριθμός τεύχους ΕΕ S: 212/2024
Ημερομηνία δημοσίευσης: 30/10/2024

mailto:andres.arce@urjc.es
http://www.urjc.es/perfil-del-contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=YPOW2dJyKwc%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=YPOW2dJyKwc%3D

